TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 205/2018

PROTOCOLO SEI 0015848-24.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/06/2018

HORÁRIO: 08:30

LOCAL: Centro de Educação Infantil, sito à Rua Rodrigo Octávio L. de Menezes Filho, nº 118,

Bairro São Lourenço, Curitiba - Paraná.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

TRAZER PRANCHETA.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1954571-7 ALINE LOTH CORREIA 109617695

1956147-7 ALINE VISCARDI VALTER  98770461

1954332-4 ALINNE DO ROCIO NASCIMENTO 103528135

1953572-7 ALLAMANDA YARA BENTHIEN SCHMIDT 82300279

1956211-7 AMANDA BUSATTO 89965055

1953214-9 AMANDA CAMPOZANO DE LIMA CALIXTRO  94430054

1954778-4 AMANDA DE OLIVEIRA DE SENA 133439323

1953289-1 ANA APARECIDA DE BASTOS 81436789

1956079-1 ANA FLAVIA DE LIMA LIPINSKI 144281080

1956174-2 ANDERLÉIA PRISCILA GARCIA 91793890

1953353-8 ANDREA DE JESUS DE OLIVEIRA CAMARGO 92097404

1953308-5 ANDRESSA VELOZO DE SOUZA LIMA 93855849

1956007-6 ANGELA ELISABETE DOMINGOS DE ARAÚJO 5220153-5

1953491-8 BEATRIS CAROLINA DA SILVA NASCENDINO 87692792

1956074-3 BEATRIZ CRISTINA SANTOS DE LIMA 54379105

1954591-6 BIANCA ARAUJO PACEHECO 123469089

1954736-8 BRUNA CAROLINE DA SILVA 126737220

1953619-9 CAMILLE PAIXÃO MOURA DA SILVA  123049250

1953271-8 CHARLENE DE LIMA 79932906

1956230-9 CRISTIANA APARECIDA BONTORIN DE LARA VAZ 96281757

1956272-4 DAIANE CRISTINA DA TRINDADE 41894120-8

1956193-9 DAIANE DA SILVA MONTEIRO 94415438

1953235-9 DANILLO RAMOS DA SILVA 142239140

1956004-8 DARA CAROLINE SILVA 4854739

1953205-1 DENISE GEREMIAS ANDRADE DO NASCIMENTO 104633412

1953259-7 EDIELI DA SILVA MELLO 87140083

1953538-7 EDINEIA APARECIDA RODRÚGUES 95365043

1953392-1 EDUARDA ANDRADE CORREA 142661870

1953897-1 EDUARDA GABRIELLY GODINHO DOS SANTOS  13.417.931-7

1954611-2 ELEN VERONICA KOASKI DE OLIVEIRA  10807134-6

1954883-7 ELIZANE FERNANDA DE SOUZA 128803416

1954146-1 ELUMA DI PAULA FERLIN 12884493-7

1956109-9 EMANUELLE CHRISTINE ARANTES BATISTA 103912539

1953383-4 FABIOLA FERNANDA FUKUOKA 92652068

1953265-2 FATIMA VAZ DOS SANTOS 92105954

1953907-2 FLAVIA CAROLINA FERREIRA 10.000.480-1

1954635-9 FRANCIELE EZEQUIEL VERNER 107438637

1954619-6 FRANCIELI ARNDT BETIM SOARES 93662520

1955631-5 FRANCIELLE SCARLET  DE CARVALHO 103224250

1954603-3 FRANCIELLI TEREZA OZELAME MAIA 91006863

1953684-1 GABRIELA DE SOUZA RODRIGUES 1034563

1956012-2 GIDEANE CARIME HORTÊNCIA DA CONCEIÇÃO 127920338

1955905-6 HAYSA EDUARDA FREITAS 138351254

1953445-4 INGRID BEATRIS VALLE 105542895

1953612-3 INGRID GOMES BELLONI SANCHES 126479948

1953730-9 IVONE DA LUZ FERREIRA MARQUES 73209560

1954015-5 JAQUELINE REGINA DA SILVA DE PINA  136022920

1956123-6 JEOVANA DA SILVA MUZY 139107292

1953272-5 JÉSSICA CIESCIELSKI 128632557

1953220-3 JESSICA GARIBALDI RODRIGUES NUNES DE
OLIVEIRA

95726186

1956114-5 JHENNIFER FERNANDA SILVA DE FREITAS 10377633-3

1954609-8 JOICE BARBOSA CAMILO 99708689

1955623-9 JOSIANE DE FATIMA MARTINS 86002671

1956054-7 JOYCE THAISE RAMOS DE SOUZA CAMARGO 138492770

1955048-6 JULIA FERNANDES CORREIA DE SOUZA 126080310

1956096-1 JULIANA MONTEIRO CALEFFI 136604660

1953243-0 JULIANE BATISTA DE SOUZA 76395551

1954032-1 JULLIANNI DE OLIVEIRA LAPCZAK 110875720

1954069-0 KARINA PEREIRA DE OLIVEIRA 95907920

1953261-0 KARLA THAYNA MACHADO ELIAS DA COSTA 126940130

1954543-4 KELLY CHRISTINA MENDES CORDEIRO 71595820

1953639-0 KELY BRUNA KOZAN DUARTE 86943336

1954599-2 LARISSA MOREIRA CORDEIRO 129124903

1955622-5 LEANDRO CESAR GOBBI 76998060

1954590-0 LEONARDO ALEXANDRE DIAS CARDOSO 13.823.566-1

1953296-4 LEONARDO DE FREITAS LAITER  100940094

1953833-6 LETÍCIA CRISTINA RODRIGUES  10.574.876-0

1953249-5 LÍDIA MACHADO PEREIRA 65719320

1954047-3 LIZIANE MOCELIN SANTOS KNUPP 85323717

1953206-7 LUCIANA PAIVA SIMOES MACHADO 79933368

1953607-7 LUCIANE MARTINS 54165366

1953752-8 LUCINEIDE CICERA DA SILVA 2000004064962

1956131-7 MARCILENE DOS SANTOS NUNES 89084857

1954931-2 MICIELI CRISTINA PSLMAS 68562945

1955410-5 MILENA ISABELLE VIEIRA  14239715-3

1953449-6 MILENA LUIZA BRIZOLA WALTER VIEIRA  128222308

1956223-4 MONIKE KRAINSKI DE OLIVEIRA 10.737.850-2

1956107-5 NADIA BEATRIZ GRAF ROCHA  6950313-6

1953921-2 NAYARA DE LIMA SCHERER 131799039

1953459-8 NELCI GARCIA 8445535.0

1953663-2 NOELY FERNANDES DE OLIVEIRA 87939766

1956013-3 PÂMELA MELO DA SILVA  135142280

1955303-8 PATRICIA DA SILVA LEATTI 131166923

1953228-8 PATRICIA RADCHESKI SILVEIRA 86918650

1953593-5 PAULA CRISTINA GONCALVES DOS SANTOS 127794634

1954610-8 RAFAELA CAVALLI 128314652

1953443-1 RAFAELLA HIBNER DA ROSA 136967274

1953681-8 REBECA ARAUJO RAMOS  133023488

1955510-6 REGIANE GOMES DOS SANTOS 76553017

1956239-7 REGINA LEAL RODRIGUES DE OLIVEIRA  13699467-0

1953916-1 ROSALINA DO CARMO DO AMARAL FERREIRA 8.517.522-0

1955543-3 SABRINA CAROLINA DA ROCHA 138312550

1955532-6 SAMELA FIAMA DE SOUZA 132722552

1953297-2 SANDRA MARA GONÇALVES 47136849

1953521-6 SHEINA DOS SANTOS VIEIRA 133216022

1955072-3 SIBELI CRISTIANE COSTA  99940107

1955311-9 SIMONY CRISTINE BUENO DOS SANTOS 132835659

1956135-5 SONIA RAQUEL GRAF 64048228

1955149-4 STEPHANE EULALIO 86048175

1953804-5 SUELEN RIBEIRO DE LIMA DAVID 13268477-4

1955426-3 SUELI APARECIDA DA COSTA CHEROBIM 6097365-2

1954572-9 SUZIARA CHANEIKO DA SILVA 88835581

1953379-6 TACIELE SANTOS VIEIRA 105457359

1956082-9 TAINA COSTA DOS SANTOS  135041866

1953463-0 TATIANE APARECIDA CORDEIRO  103847672

1956063-1 THAINA THAMIRES SILVA DE OLIVEIRA 126697910

1954817-8 THAÍS CARDOSO DE FREITAS 128526722

1956022-8 VANESSA RODRIGUES DE OLIVEIRA FERNANDES 126075006

1954079-5 VANISE SILVA FREITAS MACHADO 93910435

1953453-3 VIDIANE FERNANDA COSTA DA ROSA 9.929.178-8